
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 15/2023 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 18 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 15/2023 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, 
nomeado pela Portaria no 1.752, de 19 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 20/10/2021, no uso de suas 
atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os servidores a seguir para comporem a Comissão Avaliadora, responsável por avaliar as Ações de Extensão submetidas 
ao Edital n° 04/2023/PROEX/IFG:

MEMBROS MATRÍCULA CARGO LOTAÇÃO

Adelmar Santos de Araújo 3332883 Docente Câmpus Anápolis

Aline Mota de Mesquita 
Assis

2604564 Docente Câmpus Goiânia

Anderson dos Anjos Pena de 
Carvalho

2308972 Docente Câmpus Formosa

Danielle Pereira da Costa 1561535 Docente Câmpus 
Valparaíso

Danielly Bandeira Lopes 2128584 Docente Câmpus Águas 
Lindas

Denise Elza Nogueira 
Sobrinha

1525910 Docente Câmpus Goiânia

Diego Alves Rodrigues 1387888 Docente Câmpus Formosa

Diva Mendonça Garcia 1804530 Docente Câmpus Aparecida 
de Goiânia

Elizabete de Paula Pacheco 1987589 Técnica-administrativa Câmpus Itumbiara

Fernanda Alves de Oliveira 1350715 Pedagoga Reitoria

Janira Sodré Miranda 715363 Docente Câmpus Goiânia

Ketter Zuchi Caliari 1086298 Docente Câmpus Uruaçu

Lucas Manoel Andrade 1725343 Técnico-administrativo Câmpus Cidade de 
Goiás

Magda Cabral Costa Santos 3723674 Docente Câmpus Jataí

Marcos de Luca Rothen 1699291 Docente Câmpus Goiânia

Maria Aparecida Rodrigues 
de Souza

1609272 Bibliotecária-documentalista Câmpus Inhumas

Marise Santos Maranhão 
Takano

2051406 Docente Câmpus Luziânia

Suzana Medeiros de Souza 
Aguiar

3315651 Docente Câmpus Uruaçu

Taisa Fidelis do Carmo 3054579 Psicóloga Câmpus Luziânia

Thiago VedoVatto 1768136 Docente Câmpus Jataí

Thomas Leonardo Marques 
de Castro Leal

3332630 Docente Câmpus Goiânia

Thais Carvalho de Oliveira 1529431 Técnica em assuntos
educacionais

Câmpus Itumbiara

Cristina Gomes de Oliveira 
Teixeira

1943378 Docente Câmpus Anápolis

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Docente Câmpus Goiânia 
Oeste

Erivelton Vitor Vitor 2235833 Docente Câmpus Uruaçu

Hélio de Souza Júnior 1029965 Docente Câmpus Águas 
Lindas

John Carlos Alves Ribeiro 1969761 Docente Câmpus Goiânia 




	Documento assinado eletronicamente por:

